(πρακτικό Νο 20/31-07-2024), που αφορά στην σύναψη Προγραμματικής 
Σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και 
του Δήμου Ρεθύμνης για την εκτέλεση του έργου «Βελτίωση των αθλητικών 

εγκαταστάσεων των γηπέδων τένις του Δήμου Ρεθύμνης στη περιοχή 
Γάλλου, συνολικού προϋπολογισμού είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακοσίων 
σαράντα εννιά ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (29.849,28€) 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
Β) Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης- 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Ρεθύμνης, για την εκτέλεση του 
έργου: «Βελτίωση των αθλητικών εγκαταστάσεων των γηπέδων τένις του